檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：鄭川文
電話：06-2991111分機8329
傳真：06-2982610
電子信箱：ccw0129@tn.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市南化區瑞峰國民小學

發文日期：中華民國113年4月15日
發文字號：南市教安(二)字第1130550193號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0550193A00_ATTCH2.pdf)

主旨：為提升國小學童對空氣品質的瞭解度，本府環境保護局辦

理「113年度臺南市空氣品質繪本導讀示範觀摩活動」，

請踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據本府環境保護局113年4月12日環空字第1130043396號
函辦理。

二、旨揭相關訊息如下：

(一)為擴大112年本市環境教育繪本（空氣品質組）宣導成

效，本府環境保護局將辦理導讀活動及設計互動式遊戲

體驗，提升國小學童對於空氣污染來源及空品不良時自

我防護措施等相關資訊的瞭解。

(二)活動日期：113年5月17日(五)下午1時50分。

(三)活動地點：本市七股區光復生態實驗小學(本市七股區

塩埕里1鄰1號)
(四)參加對象：國小教職員。

(五)報名人數：本場次名額50人(額滿為止)。
(六)全程參與本活動者將核發環境教育時數2小時，並請於

113年5月15日(星期三)前至環境部環境教育終身學習網

(https://elearn.moenv.gov.tw/)，登入個人帳號後，點選下

第 2 頁　共 2 頁

方學習資訊，選擇其他活動，於關鍵字欄位輸入「113
年度臺南市空氣品質繪本導讀示範觀摩活動」，並請學

校依權責給予參加人員公(差)假排代。

三、倘有疑問可洽本府環境保護局承辦人：江小姐，電話：06-
2686751分機1274。

四、檢附旨揭活動流程1份。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：臺南市政府環境保護局(含附件)、本局學輔校安科(含附件)